CUENTA:82DD19F010075091

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:4500 DEMANDA CONTRATADA kW:4500 CORTE A PARTIR:14 JUN 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:7000

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB990F

PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-31 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$6,453,578

$6,453,578

(SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 296,271.37 0.00 296,271.37

Transmisión 0.00 0.00 409,292.95 409,292.95

CENACE 0.00 0.00 14,706.49 14,706.49